四川省计算机学会文件

川计学 [2018] 第 33 号

-------------------------------------------------------------------------------------------

四川省计算机学会第五届四川省

高校计算机应用学术交流会论文评选获奖通知

各有关单位：

为创造一个良好的学术交流平台，推进计算机科学与技术的

应用发展。四川省计算机学会组织开展了第五届四川省高校计算

机应用学术交流会论文评选活动。收到征文 42 篇，经过交流会

评审组专家的评审，共评出一等奖 3 名，二等奖 6 名，三等奖 7

名。现将获奖名单公布如下：

一等奖:

四川理工学院  彭龑、张景扩、陈闰雪、任爽 论文“一种

特定人语音家居控制系统”

西南民族大学  周绪川、张基 论文“自动部署器设计与实

现”

成都东软学院  金瑾 、罗晓飞 论文“激光直线度自动测量

系统研究与设计”

二等奖：

西南民族大学  彭颖 论文“海量图像的快速浏览技术研究”

电子科技大学成都学院  任洛漪 论文“传统测试到敏捷测

试的转型实践”

西南民族大学  蔡利平、张莉、周绪川 论文“安卓手机校

园视频资源查看软件的设计”

成都东软学院  肖铮 论文“迭代算法图像重建研究”

西南民族大学  蒋兴胜 论文“区块链在域名体系 DNS 中的

初步应用研究”

成都东软学院  杨露、贺敏 论文“基于核能谱测量的数字

多道幅度分析器设计”

三等奖：

电子科技大学成都学院  任洛漪 论文“Orthogonal

experiment design method for Combination Test”

四川理工学院  张景扩、彭龑、何展、陈闰雪、任爽 论文

“一种基于物联网的 LED 灯控制系统及方法”

西南民族大学  陈熙、周绪川 论文“基于假轨迹的隐私保

护方法的研究”

成都东软学院  王李杰 论文“基于假轨迹的隐私保护方法

的研究”

成都东软学院  黄成 论文“基于 HTML5 的游戏渲染引擎分

析”

成都东软学院  黄波 论文“基于 LSB 算法和伪随机序列的

图片密写技术研究”

成都东软学院  黄婧 论文“一类具有时滞的非自治

Kolmogorov 食物链系统的渐近性质”

                                      四川省计算机学会

                                       2018 年 6 月 9 日

主题词：论文  获奖  通知

四川省计算机学会秘书处           2018 年 6 月 9 日印发